
W  A spe Firma: M - SILNICE a.s. 
3.6.19.7

Příloha č.7 Strana: 1

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :056/l9-1/17 Nový Dvůr -  hranice Stč. kraje, Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
velkoplošné výspravy číslo Změny SO/PS:

1.3
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace 101/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice________________________

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Při předání staveniště zhotoviteli bylo za účasti AD, TDI a správce stavby zjištěno, že současný stav komunikace 1/17 v záboru stavby 
je lokálně více poškozená, než li bylo uvažováno v zadávací dokumentaci a bylo proto dohodnuto a jasně vyznačeno v jaké rozsahu 
budou velkoplošné výspravy provedeny. Z konané pochůzky při předání staveniště ze dne 17.4.2019 existuje pasport, který určuje 
přesné výměry. Jelikož tato změna, respektive vznik nových poruch v komunikaci, vznikla v mezidobí od tvorby zadávací 
dokumentace a samotné realizace je to změna nepředvídatelná z důvodu změny fyzických podmínek na stavbě a nebylo m ožněji s 
vynaložením nejvyšší péče a úsilí předvídat.
Uvedené Změny nepředstavují vznik podstatné změny práv a povinností vyplývajících ze smlouvy mezi objednatelem a zhotovitelem 
ve smyslu § 222, odst. (3) ZZVZ, respektive nevedou ke změně podstatné ve smyslu § 4, odst. (2) Směrnice generálního ředitele ŘSD 
ČR č. 18/2017 ver. 1.2 a nepředstavují riziko neprovedení podstatné části stavby, které by mohlo mít vliv na pořadí nabídek 
jednotlivých uchazečů. Dále také nevyvolají vznik Smluvních kompenzačních nároků (Claimů) -  závazků objednatele vůči zhotoviteli 
v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních povinností či právních skutečností. Dle výše uvedených skutečností je  
Změna zařazena do Skupiny 3 -  Změny nepředvídané. Provedení těchto prací nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 599 014,07 1 599 014,07

P o d p is  v y ja d ř u je  so u h la s  se  Z m ěn o u :

Projektant (autorský dozor) jméno datum 25. 06. 2Q|&dpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum/ / 06, 2018 p°dPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

Zhotovitel jméno

d a tu n /a  06, 2018

datum 2 5. 06 , ?f]1.c po
Čí:


